

Azienda Servizi Municipalizzati

DETERMINA n. 914/24 del %.12.2024

OGGETTO: Pagamento quota IVA su fattura n.189 del 2024 dott. Enrico Spicuzza

IL DIRETTORE GENERALE FF DI ASM

PREMESSO

Che con delibera del CdA n. 099 del 14.11.2022 è stata formalizzata la nomina del sottoscritto Direttore Generale FF.

Vista l'allegata proposta del Responsabile del Procedimento, dott. Antonio Sciacca avente come oggetto "Pagamento quota IVA su fattura n.189 del 2024 dott. Enrico Spicuzza";
Visto lo Statuto di ASM

Tutto ciò premesso Determina di

1) Approvare l'allegata proposta del dott. Antonio Sciacca avente ad oggetto "Pagamento quota IVA su fattura n.189 del 2024 dott. Enrico Spicuzza"

L'DIRETTORE GENERALE FF DI ASM



Azienda Servizi Municipalizzati TAORMINA

PROPOSTA DI DETERMINA

OGGETTO: Pagamento quota IVA su fattura n.189 del 2024 dott. Enrico Spicuzza

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO

Che il commercialista dott. Enrico Spicuzza ha assistito ASM nel Ricorso n. 2488/2019 R.G.R. tra la stessa Azienda e l'Agenzia delle Entrate – Direzione Provinciale di Messina:

Che in data 18.11.2020 la Commissione Tributaria Provinciale di Messina ha accolto favorevolmente il ricorso con sentenza n. 2752/2021, condannando l'Agenzia delle Entrate al pagamento delle spese di giudizio, quantificate in € 2.000,00, a beneficio di ASM Taormina quale ricorrente, con distrazione a favore del procuratore costituito dott. Enrico Spicuzza;

Che il dott. Enrico Spicuzza, in relazione all'assistenza per il suddetto ricorso, ha emesso la fattura n. 189 del 14.11.2024 di € 2.000,00 oltre IVA di € 457,60;

Che l'imponibile della fattura di € 2.000,00 è stato pagato dall'Agenzia delle Entrate di Messina;

Che ASM deve versare al procuratore nominato, dott. Enrico Spicuzza, la quota IVA pari a € 467,60;

Visto lo Statuto di ASM

Tutto ciò premesso Propone al Direttore Generale di

- Autorizzare l'ufficio contabilità alla emissione di un mandato di pagamento di € 457,60 al Commercialista dott. Enrico Spicuzza per il pagamento della quota IVA relativa alla fattura n. 189 del 14.11.2024.
- 2) Provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito aziendale.

Il Collaboratore d'ufficio

Dott. Antonio Sciacca



Dott. SPICUZZA ENRICO

Dottore commercialista - Revisore legale - Consulenza del lavoro

VIA GIORDANO BRUNO 116, 98123 Messina (ME)

Telefono 090694871

Fax

090694871

Email

C.F.

spicuzza.enrico@gmail.com SPICUZZA@PEC.STUDIOSPICUZZA.IT

PEC

SPCNRC61L08F158T

P.IVA

01775140831

Spettabile

A.S.M. TAORMINA

Via Garipoli - Park Lumbi snc 98039 Taormina (ME)

P.IVA

01982940833

PEC

asmtaormina@gigapec.it

DESCRIZIONE	IMPORTO	IVA	TOTALE
Si rimette parcella a saldo nel Ricorso n. 2488/2019 R.G.R., vertente tra ASM			
Taormina c/Agenzia delle Entrate – Direzione Provinciale di Messina, giusta			
sentenza n. 2752/2021, pronunciata in data 18/11/2020 dalla sezione II della			
Commissione Tributaria Provinciale di Messina, depositata in data 11/10/2021.	2.000,00 €	22%	2.000,00 €
	Art	15 del DPR	
Spese esenti ex art.15, DPR 633/72 (C.U.T.)	120,00 €	633/72	120,00 €

Imposta di bollo assolta ai sensi del D.M. 28/12/2018.

L'invio della copia analogica (PDF) della fattura elettronica è un servizio di cortesia. L'originale della fattura elettronica è disponibile nell'area riservata del sito web Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle entrate e costituisce l'unico documento affidabile ai fini fiscali. Invitiamo l'utente a verificare il contenuto della copia analogica al fine di escludere il rischio di eventuali inesattezze, imprecisioni e/o manomissioni di terzi.

Aliquota	Imponibile	Cassa	Ritenuta	Imposta	Escl. Art.15	Totale	Imponibile	2.000,00€
22%	2.000,00 €	80,00 €	-400,00 €	457,60 €		2.537,60 €	Cassa Previdenza 4%	80,00 €
Art. 15 del							Imposta	457,60 €
DPR 633/72					120,00 €	120,00 €	Escluso Art. 15	120,00 €
	2.000,00 €	80,00 €	-400,00 €	457,60 €	120,00 €	2.657,60 €	Totale	2.657,60 €
Termini di pagamento				Ritenuta d'acconto	-400,00 €			
Banca mittent	te						Netto da pagare	2.257,60 €
Banca:								

IBAN:

Scadenze:

2.257,60 € il 14/11/2024 - Bonifico

Note

(Il presente documento è stato pagato dall'Agenzia delle entrate-Riscossione al netto dell'IVA, giusta sentenza n. 2752/2021).